
UCHWAŁA NR LXXI/1505/2015
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 184, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1: dochody budżetu województwa zwiększa się o kwotę 184.315,00 zł, tj. z kwoty 1.277.347.578,49 zł 
do kwoty 1.277.531.893,49 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się do kwoty 725.626.425,04 zł, w tym 
w pkt 1 kwotę 82.549.529,13 zł zwiększa się do kwoty 82.733.844,13 zł;

2) w § 2: wydatki budżetu województwa zwiększa się o kwotę 184.315,00 zł, tj. z kwoty 1.556.436.561,41 zł 
do kwoty 1.556.620.876,41 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 586.223.871,17 zł, w tym 
w pkt 1 kwotę 82.549.529,13 zł zwiększa się do kwoty 82.733.844,13 zł;

3) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 17.308,46 zł zmniejsza się o 15.000,00 zł do kwoty 2.308,46 zł na 
zwiększenie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna z przeznaczeniem na organizację zadań 
promocyjnych.

4) załączniki Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1- 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek

Artur Walasek

Marszałek Województwa

Sławomir Sosnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 5367



=DáąF]QLN�1U��

GR�8FKZDá\�1U�/;;,����������

=DU]ąGX�:RMHZyG]WZD

/XEHOVNLHJR

]�GQLD����JUXGQLD������U�

'RFKRG\�%XGĪHWX�:RMHZyG]WZD�/XEHOVNLHJR

QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ���������������� ���� ���������� ����������������
'RFKRG\�ELHĪąFH �������������� ���� ���������� ��������������
'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQH ������������� ���� ���������� �������������
]DGDQLD�]OHFRQH�XVWDZDPL

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������������� ���� ���������� �������������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���� ���������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�]DGDQLD ���������� ���� ���������� ����������
ELHĪąFH�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQH
]DGDQLD�]OHFRQH�XVWDZDPL�UHDOL]RZDQH�SU]H]�VDPRU]ąG
ZRMHZyG]WZD

'(/),1�V�F��WHO������������� =DáąF]QLN�1U���GR�8FKZDá\�1U�/;;,�����������=DU]ąGX�:RMHZyG]WZD�/XEHOVNLHJR�]�GQLD����JUXGQLD������U� �

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5367_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXI/1505/2015

Zarządu Województwa

Lubelskiego

z dnia 15 grudnia 2015  r.

Wydatki Budżetu Województwa Lubelskiego na 2015 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 556 436 561,41 55 763,45 240 078,45 1 556 620 876,41
Wydatki bieżące 586 039 556,17 55 763,45 240 078,45 586 223 871,17

wynagrodzenia i składki 177 404 112,95 20 450,00 0,00 177 383 662,95

wydatki na realizację zadań statutowych 195 531 315,72 35 313,45 240 078,45 195 736 080,72

Wydatki bieżące 586 039 556,17 55 763,45 240 078,45 586 223 871,17
Wydatki bieżące 586 039 556,17 55 763,45 240 078,45 586 223 871,17

wynagrodzenia i składki 177 404 112,95 20 450,00 0,00 177 383 662,95

wydatki na realizację zadań statutowych 195 531 315,72 35 313,45 240 078,45 195 736 080,72

Wydatki na zadania własne 370 083 467,12 35 313,45 35 313,45 370 083 467,12
Wydatki bieżące 370 083 467,12 35 313,45 35 313,45 370 083 467,12

wydatki na realizację zadań statutowych 97 265 181,12 35 313,45 35 313,45 97 265 181,12

Dział 750 Administracja publiczna 59 090 789,69 20 313,45 35 313,45 59 105 789,69
Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 928 000,00 0,00 35 313,45 1 963 313,45

Wydatki bieżące 1 928 000,00 0,00 35 313,45 1 963 313,45

wydatki na realizację zadań statutowych 1 914 500,00 0,00 35 313,45 1 949 813,45

Rozdz.75095 Pozostała działalność 1 431 872,94 20 313,45 0,00 1 411 559,49
Wydatki bieżące 1 431 872,94 20 313,45 0,00 1 411 559,49

wydatki na realizację zadań statutowych 1 366 272,94 20 313,45 0,00 1 345 959,49

Dział 758 Różne rozliczenia 17 308,46 15 000,00 0,00 2 308,46
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 17 308,46 15 000,00 0,00 2 308,46

Wydatki bieżące 17 308,46 15 000,00 0,00 2 308,46

wydatki na realizację zadań statutowych 17 308,46 15 000,00 0,00 2 308,46

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 64 966 240,13 20 450,00 204 765,00 65 150 555,13
ustawami

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/1505/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5367_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 64 966 240,13 20 450,00 204 765,00 65 150 555,13

wynagrodzenia i składki 2 986 037,25 20 450,00 0,00 2 965 587,25

wydatki na realizację zadań statutowych 19 387 532,39 0,00 204 765,00 19 592 297,39

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 883 794,25 0,00 184 315,00 19 068 109,25
Rozdz.01095 Pozostała działalność 291 794,25 0,00 184 315,00 476 109,25

Wydatki bieżące 291 794,25 0,00 184 315,00 476 109,25

wydatki na realizację zadań statutowych 291 794,25 0,00 184 315,00 476 109,25

Dział 752 Obrona narodowa 3 000,00 450,00 450,00 3 000,00
Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 450,00 450,00 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00 450,00 450,00 3 000,00

wynagrodzenia i składki 1 350,00 450,00 0,00 900,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 650,00 0,00 450,00 2 100,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 187 800,00 20 000,00 20 000,00 2 187 800,00
Rozdz.85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1 237 800,00 20 000,00 20 000,00 1 237 800,00

Wydatki bieżące 1 237 800,00 20 000,00 20 000,00 1 237 800,00

wynagrodzenia i składki 960 000,00 20 000,00 0,00 940 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 277 000,00 0,00 20 000,00 297 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/1505/2015 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 15 grudnia 2015 r. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5367_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-23T13:45:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




